




Læringsplan for 6.trinn

Mandag 25. november	Tirsdag 26. november	Onsdag 27. november	Torsdag 28. november	Fredag 29. november
<p>Lesekvart</p> <p>Norsk - bildeboken</p> <p>Matematikk - MatteLabbens Mester</p> <p>Kroppsøving - husk gymtøy og gymsko</p> <p>Samfunnsfag - Norge før</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Engelsk</p> <p>Matematikk - MatteLabbens Mester</p> <p>Norsk - grammatikk</p> <p>Avslutter 12.45</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Juleverksted med fadderbarna</p> <p>"KINO" - Lars er LOL</p>  <p>Bibliotek</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Engelsk</p> <p>Naturfag - foreleskelse</p> <p>3-delning Mat og helse C Musikk A Kunst og håndverk B</p> <p>Avslutter 14.00</p>	<p>Lesekvart</p> <p>Stasjoner</p> <p>Ukes fire/ Øve til 6.trinns talenter</p> <p>Trinntime</p>  <p>Avslutter 12.45</p>
<p>Ukelelse:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Les litt hver dag i en selvvalgt bok. Husk å signere og levere inn lesekort! - Husk å ta med gymtøy og gymsko (innesko) til kroppsøvingstimen på mandag. - Jobb minst 30 minutter med MatteLabbens Mester. -Ta med syltetøyglass eller lignende. <p>Lekse til torsdag:</p> <p>Les i en engelsk bok (selvvalgt eller på biblioteket på www.skolenmin.cdu).</p>				<p>God helg!</p>

Læringsmål		Informasjon
Lesing	Jeg vet hva en sammensatt tekst er. Jeg kan gi eksempler på en sammensatt tekst.	<p>SANS</p> <p>Forrige uke fikk vi besøk av to dansere som engasjerte elevene med forestilling utenom det vanlige. Hele økten var uten musikk, og bestod av dansernes bevegelser og lyder de lagde med egen kropp. En spesiell, men positiv opplevelse.</p> <p>Siste uke med leseaksjonen</p> <p>Det er kjekt å se at elevene koser seg med å lese bøker. Vi savner en del lesekort fra hjemmet, for vi håper jo at elevene leser leksen også :) Husk å ta med signerte lesekort tilbake til skolen. Vi har så langt lest 328 timer. I fjor endte vi på 491 timer, så denne siste uken av leseaksjonen gir vi bønn gass! Klarer vi å slå rekorden fra 4.trinn med 563 timer?! Det er faktisk ingen umulig oppgave.</p> <p>6.trinns talenter</p> <p>Vi har planer om å gjenta suksessen fra i fjor, og er godt i gang med øvingen til 6.trinns talenter. Sett av datoen 17.desember, mer info kommer. Vi gleder oss 😊</p> <p>Syltetøyglass</p> <p>Vi ber om at alle som har mulighet sender med barna ett eller flere syltetøyglass eller lignende glass. Vi skal lage lykter sammen med fadderbarna.</p> <p>Engelsk: Vi har fokus på å begynne setningene med store bokstaver og å bruke store bokstaver på riktig sted. De fleste husker å avslutte setningene med punktum. Flere elever klarer også å gjøre setningene mer beskrivende og interessante ved å legge til adjektiv.</p> <p>Vi ønsker dere alle en riktig god helg! Hilsen oss på 6.trinn</p>
Muntlig:	Jeg kan lese høyt for andre. Jeg er faglig aktiv i timene.	
Regning:	Jeg vet at ganging og deling er motsatte regneoperasjoner, akkurat som pluss og minus. $4 \times 3 = 12$, $12 : 4 = 3$ og $12 : 3 = 4$	
Engelsk	I can read and write sentences in English. I can use adjectives when I write sentences.	
Sosialt mål:	Jeg tar ansvar for mine ord og handlinger.	
<p>Ukens fire</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>3982 + 4117</p>  <p>82 x 35</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>845 - 665</p> <p>72 : 8</p> </div> </div>		